San Juan
de Sabinas

GOBIERNO MUNIGIPAL 2026-2027

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE SABINAS

Estado Analitico del Activo

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién  por
Circulantes

Pérdida o Deterioro de Activos

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de|
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no|
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

118,924,605.87

2,371,040.55
185,708.05
2,185,332.50
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

116,553,565.32
0.00]

0.00

102,218,425.84

18,661,078.54
0.00

-4,363,059.06
0.00
0.00

0.00]

152,347,279.52

146,721,817.37
83,467,777.39
63,254,039.98
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

5,625,462.15
0.00]

0.00

4,975,785.62

649,676.53
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00]

136,137,830.56

136,137,830.56
74,159,888.05
61,977,942.51
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]
0.00]

0.00

0.00]

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00]

135,134,054.83

12,955,027.36
9,493,597.39
3,461,429.97
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

122,179,027.47
0.00]

0.00

107,194,211.46

19,310,755.07
0.00

-4,363,059.06
0.00
0.00

0.00]

16,209,448.96

10,583,986.81
9,307,889.34
1,276,097.47|
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

5,625,462.15
0.00]

0.00

4,975,785.62

649,676.53
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. OSCAR RIOS RAMIREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. ALEJANDRO NAVARRO PERALES

CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. JESUS MANUEL GONZALEZ COLLAZO

TESORERO MUNICIPAL

C. YOLANDA GARZA GONZALEZ
COMISIONADO DE HACIENDA / SALUD PUBLICA




